
 
  

                                                     Poz. 189 

UCHWAŁA NR 189 
RADY NAUKOWEJ DYSCYPLINY LITERATUROZNAWSTWO 

z dnia 24 marca 2025 r. 

w sprawie nostryfikacji stopnia naukowego Pani Oleksandry Shtepenko   

Na podstawie art. 328 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1571 z późn. zm.) oraz § 7 ust. 1 
rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r.   
w sprawie nostryfikacji stopni naukowych i stopni w zakresie sztuki nadanych za granicą 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 1877), w związku z § 49 pkt 6 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 2 Zarządzenia nr 122 Rektora 
Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 8 czerwca 2020 r. w sprawie nostryfikacji stopni 
naukowych nadanych za granicą (Monitor UW z 2020 r. poz. 257) Rada Naukowa 
Dyscypliny Literaturoznawstwo postanawia, co następuje: 

§ 1  

          Uznaje się stopień naukowy doktora nauk filologicznych, nadany  Pani 

Oleksandrze Shtepenko w dniu 1 lutego 2018 roku przez Ministerstwo Edukacji i Nauki  

Ukrainy – Kijowski Uniwersytet imienia Borysa Hrinczenki, za równoważny z polskim 

stopniem naukowym doktora habilitowanego w dziedzinie nauk humanistycznych  

w dyscyplinie literaturoznawstwo. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

               Przewodniczący Rady Naukowej Dyscypliny Literaturoznawstwo: W. Sadowski  

  

  

  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO   
RADA NAUKOWA   DYSCYPLINY  LITERATUROZNAWSTWO   

  


